
 

 

AUKČNÍ ŘÁD – TOYOTA GR YARIS 2024 
 

Článek 1. Úvodní ujednání 

 

1.1. Pořadatelem aukcí je Retro Garáž s.r.o., IČO: 17163901, se 

sídlem Svatošská 393/51, 360 07, Karlovy Vary – Doubí, 

bankovní spojení: 123-7426990277/0100 (dále jen “Pořadatel aukce”). 

 

1.2. Tento aukční řád upravuje postup při prodeji těchto předmětů: 2 kusů automobilu Toyota GR 

Yaris Rovanperä Edition (dále jen „Vozidlo RE“) a 2 kusů automobilu Toyota GR Yaris Ogier Edition 

(dále jen „Vozidlo OE“), ve vlastnictví importéra vozidel značky Toyota, obchodní korporace 

Toyota Central Europe – Czech s r.o., IČO: 601 98 435, se sídlem Bavorská 2662/1, 150 00 Praha 

5 – Stodůlky (dále jen „Toyota CE“) za účelem zprostředkování prodeje, kdy Toyota CE pověřuje 

Pořadatele aukce, aby v aukci zajistil kupujícího předmětů.  

 

1.3. Aukce Retro Garáž nejsou dražbou ve smyslu zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách. 

 

1.4. Předmětem aukce Retro Garáž je soutěž blíže neurčeného počtu účastníků aukce o právo na 

uzavření smlouvy o koupi Vozidla RE a/nebo Vozidla OE ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. 

zákona č. 89/2012 S., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ“). 

 

1.5. Vlastnictví k draženým předmětům vítěz aukce nenabývá rozhodnutím o příklepu Pořadatele 

aukce, ale až na základě podepsání kupní smlouvy uzavřené s prodávajícím Vozidla RE a Vozidla 

OE a úplného uhrazení kupní ceny na účet prodávajícího. Prodávajícím se rozumí osoba určená 

dle článku 10 tohoto Aukčního řádu. 

 

1.6. Cílem aukce a každého aukčního jednání je dosáhnout co nejvyšší kupní ceny předmětů 

dražených na aukci a v souladu s tímto musí být vykládána všechna ustanovení tohoto Aukčního 

řádu i Aukční vyhlášky. 

 

Článek 2. Aukční vyhláška 

 

2.1. Pořadatel aukce zveřejňuje vyhlášku o konání aukce s uvedením místa, způsobu konání aukce, 

data a času konání aukce, prodávaných předmětů, vyvolávacích cen a určené aukční jistoty (dále 

jen „Aukční vyhláška“), a to na webových stránkách. 

 

2.2. Aukční vyhláška bude Pořadatelem aukce zveřejněna nejméně 1 pracovní den přede dnem 

konání příslušné aukce. 



 

 

 

2.3. Každý jednotlivý předmět je v Aukční vyhlášce podrobně specifikován tak, aby nemohl být 

zaměněn za jiný, a označen pořadovým číslem aukčního jednání. 

 

2.4. Pořadatel aukce zveřejní návrh kupní smlouvy na prodávané předměty, jejíž k jejímuž uzavření 

získá vítěz aukce právo (dále jen „Návrh smlouvy“), který tvoří přílohu č. 1 tohoto Aukčního řádu. 

Návrh smlouvy bude obsahovat volné místo pro doplnění údaje o kupní ceně, která bude 

doplněna podle nejvyšší částky dosažené posledním příhozem, volné místo pro doplnění údaje o 

osobě vítěze aukce jakožto kupujícím a osoby prodávajícího určeného v souladu s tímto Aukčním 

řádem. 

 

Článek 3. Účastník aukce 

 

3.1. Účastníkem aukce může být fyzická osoba starší 18 let nebo právnická osoba se sídlem na území 

České republiky, která podpisem registračního formuláře udělila Pořadateli aukce souhlas se 

zpracováním svých osobních údajů a souhlas s pořizováním zvukových a obrazových záznamů z 

aukce. 

 

3.2. Fyzická osoba nebo právnická osoba, nejedná-li svým statutárním orgánem, se mohou nechat při 

aukci zastoupit zmocněncem na základě plné moci s úředně ověřeným podpisem zmocnitele, ve 

které bude uvedeno jméno a příjmení zmocnitele a zmocněnce, IČ nebo rodné číslo zmocnitele 

a zmocněnce, sídlo firmy nebo adresa bydliště zmocnitele a zmocněnce a podpis zmocnitele a 

zmocněnce, ve které dále zmocnitel určí předměty aukce, které za něho má zmocněnec dražit, a 

že je zmocněnec oprávněn za zmocnitele určit osobu prodávajícího dle tohoto Aukčního řádu a 

předměty aukce koupit (uzavřít kupní smlouvu).  

 

3.3. Účastníkem aukce nesmí být osoba podnapilá, pod vlivem omamných či psychotropních látek či 

osoba hrubě porušující pravidla slušného chování v průběhu aukce, jakož ani osoba, jíž byla 

pravomocným rozhodnutím soudu omezena svéprávnost, případně osoba zbavená svéprávnosti. 

Rovněž nesmí být účastníkem aukce Pořadatel aukce a osoby Pořadateli aukce blízké ve smyslu 

ustanovení § 22 ObčZ.  

 

3.4. Pořadatel aukce je oprávněn zjišťovat totožnost účastníků aukce před vydáním aukčního čísla. 

Zjištění totožnosti účastníka aukce se provádí podle předloženého dokladu osvědčujícího 

totožnost účastníka aukce, tj. podle platného občanského průkazu či platného cestovního pasu 

účastníka aukce. V případě nemožnosti ověření totožnosti či odmítnutí prokázání totožnosti 

nemá Pořadatel povinnost účastníka do aukce řádně registrovat. 

 

  



 

 

Článek 4. Registrace do aukce 

 

4.1. Každý účastník aukce musí být řádně registrován. V případě aukcí bez fyzické účasti (telefonní 

aukce, online aukce), provede zájemce registraci online na webových stránkách, a to vyplněním 

registračního formuláře. V případě aukcí s fyzickou účastí je vedle registrace online možná i 

registrace na místě konání aukce. V případě registrace online musí být veškeré Registrační 

podmínky splněny účastníkem aukce nejpozději den před datem konání aukce do 16:00 hod.; 

Pořadatel aukce je oprávněn, umožní-li to technické a časové okolnosti konkrétní aukce, připustit 

při registraci online splnění Registračních podmínek účastníkem aukce později. 

 

4.2. Registrace účastníka aukce je účinná až v po splnění všech požadavků Pořadatele aukce pro účast 

v příslušné aukci (dále jen „Registrační podmínky“). Registračními podmínkami se rozumí 

zejména složení stanovené aukční jistoty, ověření totožnosti účastníka aukce, vyplnění 

registračního formuláře, potvrzení o seznámení se s aukčním řádem ze strany účastníka aukce a 

v případě telefonních aukcí dále poskytnutí úředně ověřené plné moci k zastupování na aukci. 

Další registrační podmínky může stanovit Aukční vyhláška. Náležitosti plné moci stanovuje odst. 

3.2. tohoto Aukčního řádu. 

 

4.3. Po splnění všech Registračních podmínek bude účastník aukce úspěšně registrován. O této 

skutečnosti vyrozumí Pořadatel aukce účastníka aukce e-mailem, případně osobně. Bez potvrzení 

o účinné registraci účastníka aukce nebude účastníkovi aukce v příslušné aukci umožněna účast. 

 

Článek 5. Aukce 

 

5.1. Aukce je veřejná, přičemž aktivně se účastnit aukce mohou pouze řádně registrovaní účastníci 

aukce. 

 

5.2. Aukce Retro Garáž se konají formou tzv. anglické aukce. Základem je stanovené nejnižší podání, 

které je postupně navyšováno jednotlivými příhozy účastníků aukce směrem nahoru. 

 

5.3. O vyloučení účastníka aukce či jiné osoby z aukce rozhoduje dle svého uvážení Pořadatel aukce. 

 

5.4. Pořadatel aukce má právo i bez uvedení důvodu aukci přerušit či zrušit. 

 

5.5. Pořadatel aukce má právo aukci zrušit v případě, že do aukce nebudou registrovaní alespoň 2 

účastníci aukce. 

 

5.6. Účastník aukce je oprávněn účastnit se aukčních jednání všech dražených předmětů, pokud ale 

bude jeho příhoz v aukčním jednání Vozidla RE nejvyšší, tento příhoz bude odklepnut licitátorem 

a tento účastník se stane vítězen aukčního jednání Vozidla RE, nemůže být účastníkem dalšího 

aukčního jednání Vozidla RE; pokud bude příhoz účastníka aukce v aukčním jednání Vozidla OE 



 

 

nejvyšší, tento příhoz bude odklepnut licitátorem a tento účastník se stane vítězen aukčního 

jednání Vozidla OE, nemůže být účastníkem dalšího aukčního jednání Vozidla OE. Pro vyloučení 

všech pochybností Pořadatel stanovuje, že účastník aukce může dle tohoto Aukčního řádu v aukci 

vysoutěžit maximálně 1 kus Vozidla RE a maximálně 1 kus Vozidla OE. 

 

Článek 6. Aukce s fyzickou účastí 

 

6.1. Účastníci aukce se zúčastní aukčního jednání osobně přímo v místě a čase konání aukce.  

 

6.2. Sami účastníci aukce činí jednotlivé příhozy při aukčním jednání. 

 

Článek 7. Aukce bez fyzické účasti (telefonní aukce) 

 

7.1. Účastníci aukce se zúčastní aukčního jednání zprostředkovaně pomocí telefonického spojení (tzv. 

telefonní aukce).  

 

7.2. V místě a čase konání aukčního jednání na základě pokynů jednotlivých účastníků přihazují 

telefonisté, kteří jsou přítomni na aukčním jednání osobně. 

 

Článek 8. Průběh aukce 

 

8.1. Všichni účastníci aukce i jiné osoby, kterým bude umožněna účast na aukci, jsou povinny 

dodržovat v průběhu aukce obecně uznávaná pravidla slušného chování a dodržovat pokyny 

Pořadatele aukce a/nebo licitátora. 

 

8.2. Účastníci aukce s fyzickou účastí se na aukci musí dostavit nejméně 30 minut před zahájením 

aukčního jednání. Pořadatel aukce je, umožní-li to technické a časové okolnosti konkrétního 

aukčního jednání, oprávněn připustit přítomnost účastníka aukce i méně než 30 minut před 

zahájením aukčního jednání. 

 

8.3. Pořadatel aukce před zahájením aukce provede ověření totožnosti a kontrolu složených aukčních 

jistot jednotlivých účastníků aukce. 

 

8.4. Osoby, které nesplní podmínky stanovené tímto aukčním řádem pro účast na aukci, nebudou na 

aukci připuštěny, nerozhodne-li Pořadatel aukce jinak.  

 

8.5. Účastník aukce může z aukčního jednání odstoupit, a to pouze do doby, než učiní podání. Po 

odstoupení odevzdá Pořadateli aukce přidělené aukční číslo. Aukční číslo odevzdávají Pořadateli 

aukce po skončení všichni účastníci aukce. 



 

 

 

8.6. Aukci provádí licitátor pověřený k provedení aukce Pořadatelem aukce. 

 

8.7. Pro každý jednotlivý předmět (každé Vozidlo RE a každé Vozidlo OE) je vedeno samostatné aukční 

jednání. 

 

8.8. Licitátor je každý jednotlivý předmět povinen vyvolat zvlášť a uvést jeho přesnou specifikaci, 

pořadové číslo aukce podle Aukční vyhlášky a nejnižší podání. 

 

8.9. Právo a povinnost na uzavření kupní smlouvy k draženému předmětu má ten účastník aukce, 

který učinil nejvyšší příhoz v aukčním jednání a kterému byl tento příhoz odklepnut licitátorem. 

V případě, že je u draženého předmětu stanovena minimální prodejní cena, musí být v aukčním 

jednání dosaženo alespoň této ceny. Není-li v aukční vyhlášce stanoveno jinak, odpovídá 

minimální prodejní cena první vyvolávací ceně. Při nedosažení minimální prodejní ceny nevzniká 

vítězi aukčního jednání nárok na získání draženého předmětu ani na uzavření kupní smlouvy 

k tomuto předmětu.  

 

8.10. Aukce začíná po vyvolání nabízeného předmětu a koná se tak dlouho, činí-li účastníci aukce 

příhozy. Aukční vyhláška může stanovit minimální výši příhozu. 

 

8.11. Za příhoz se považuje, zvedne-li účastník aukce viditelně v ruce uchopené aukční číslo. 

 

8.12. Okamžitou aukční cenou se rozumí částka kupní ceny, za kterou je dražený předmět v průběhu 

narůstání příhozů vyvoláván. Licitátor po každém příhozu sdělí účastníkům aukčního jednání 

okamžitou aukční cenu. 

 

8.13. Pokud není přes dvojí vyzvání licitátora přihozeno žádným nebo dalším příhozem, oznámí licitátor 

ještě jednou okamžitou aukční cenu předmětu a přiklepne výhru tomu účastníkovi aukce, který 

přihodil jako poslední. Kdo má přiklepnutý poslední příhoz, stává se vítězem aukce. 

 

8.14. Nejvyšší dosažená okamžitá aukční cena u každého aukčního jednání se stává cenou kupní.  

 

8.15. Pořadatel aukce si vyhrazuje právo v případě, že nedojde ze strany vítěze aukce k uzavření kupní 

smlouvy a uhrazení kupní ceny (Článek 11. odst. 11.4.), nabídnout dražený předmět již bez 

dalšího aukčního jednání ke koupi tomu účastníkovi aukce, který nabídnul druhou nejvyšší aukční 

cenu, případně konat ohledně této věci nové aukční jednání. 

 

8.16. Pořadatel aukce si vyhrazuje právo aukci nebo kterékoli aukční jednání kdykoli přerušit či 

neuzavřít smlouvu na vydražený předmět v případě, že bude mít pochybnosti o schopnosti vítěze 

aukce naplnit smluvní podmínky kupní smlouvy či v případě, že zjistí, že vítěz aukce není oprávněn 

kupní smlouvu uzavřít. V případě, že Pořadatel aukce nedojde z důvodů uvedených v tomto 



 

 

článku aukčního řádu či z jiných důvodů uzavření kupní smlouvy, je Pořadatel aukce povinen 

složenou aukční jistotu vrátit vítězi aukce v plné výši. 

 

8.17. V případě, že účastník aukce či jiná osoba narušuje průběh aukce, může být taková osoba z účasti 

na aukci Pořadatelem aukce a /nebo licitátorem vyloučena a vykázána z aukční místnosti. 

 

8.18. Případné spory v průběhu aukce řeší výlučně Pořadatel aukce a/nebo licitátor, proti jehož 

rozhodnutí není přípustný opravný prostředek. 

 

8.19. O aukčním jednání ke každému předmětu či souboru předmětů, jsou-li tyto draženy v jednom 

aukčním jednání souhrnně, sepisuje Pořadatel aukční protokol. Aukční protokol obsahuje 

alespoň údaj o draženém předmětu, vítězi aukce a vítězné ceně. Aukční protokol podepisuje vždy 

licitátor a Pořadatel nebo osoba k tomu pověřená Pořadatelem. 

 

8.20. Pro vyloučení všech pochybností se konstatuje, že vítěz aukce (ten účastník aukce, který učinil 

nejvyšší příhoz v aukčním jednání a kterému byl tento příhoz odklepnut licitátorem jako poslední 

příhoz) má povinnost uzavřít kupní smlouvu k draženému předmětu a uhradit za tento předmět 

prodávajícímu kupní cenu.  

 

Článek 9. Aukční jistota 

 

9.1. Aukční jistota je částka ve výši 50.000 Kč včetně DPH, kterou musí účastník aukce složit, buď v 

hotovosti před zahájením aukce přímo v prostorách konání aukce, je-li toto umožněno 

Pořadatelem aukce, nebo před konáním aukce převodem na účet Pořadatele aukce, buď 

nejpozději jeden pracovní den před konáním aukce do 16:00 hod., nebo provedením platby 

v místě konání aukce za současného předložení potvrzení o provedení a zaúčtování příslušné 

platby vystaveného příslušnou bankou účastníka aukce, přičemž účastník aukce je povinen toto 

potvrzení i zaslat na e-mailovou adresu sdělenou mu Pořadatelem aukce. 

 

9.2. Účastník aukce se může zúčastnit několika aukčních jednání (jsou-li vyhlášena), musí však mít 

složenu alespoň jednu aukční jistotu, přičemž se následně může zúčastnit všech aukčních jednání.  

 

9.3. V případě, že účastník aukce získá právo na uzavření kupní smlouvy na dražený předmět, složená 

aukční jistota se v plné výši započte na úhradu kupní ceny předmětu aukce jako záloha na 

výslednou kupní cenu.  

 

9.4. V případě, že účastník aukce z jakéhokoli důvodu nevydraží právo na uzavření kupní smlouvy na 

dražený předmět, složená aukční jistota se v plné výši vrací účastníkovi aukce, a to v hotovosti 

(skládal-li účastník aukce aukční jistotu k rukám Pořadatele aukce v hotovosti), nebo převodem 

na bankovní účet, ze kterého byla aukční jistota účastníkem aukce poukázána, a to do 3 

pracovních dnů ode dne konání aukce. 



 

 

 

9.5. V případě, že vítěz aukce nepřistoupí po skončení aukce k uzavření kupní smlouvy na vydražený 

předmět a/nebo nezaplatí kupní cenu za vydražený předmět ve stanovené lhůtě, má Pořadatel 

aukce vůči tomuto účastníkovi aukce na úhradu smluvní pokuty za porušení povinnosti uzavřít 

kupní smlouvu a uhradit kupní cenu ve smyslu odst. 8. 20 tohoto Aukčního řádu, a to ve výši 

rovnající se složené aukční jistotě na dražený předmět. Pořadatel aukce je oprávněn započíst si 

nárok na úhradu smluvní pokuty podle věty předchozí oproti nároku účastníka aukce na vrácení 

složené aukční jistoty.  

 

Článek 10. Prodávající 

 

10.1. Toyota CE ani Pořadatel aukce nejsou stranou prodávající v kupní smlouvě, jejímž předmětem 

bude úplatný převod draženého předmětu na vítěze aukce.  

 

10.2. Osobu prodávajícího v konkrétní kupní smlouvě, jejímž předmětem bude úplatný převod 

draženého předmětu na vítěze aukce, určí vítěz aukce, a to dle vlastního uvážení na základě 

výběru ze seznamu autorizovaných dealerů vozidel značky Toyota, který tvoří přílohu č. 2 tohoto 

Aukčního řádu (dále jen „Prodávající“).  Prodávající bude následně doplněn do Návrhu kupní 

smlouvy. 

 

10.3. Vítěz aukce je povinen učinit volbu Prodávajícího nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne 

konání aukce.  

 

10.4. Neučiní-li vítěz aukce volbu Prodávajícího ve lhůtě stanovené odst. 10. 3. tohoto Aukčního řádu, 

jeho právo určit Prodávajícího zaniká a Prodávající bude určen náhradním způsobem ze strany 

Toyota CE dle jejího vlastního uvážení na základě výběru ze seznamu autorizovaných dealerů 

vozidel značky Toyota, který tvoří přílohu č. 2 tohoto Aukčního řádu, a to bez zbytečného odkladu 

po marném uplynutí lhůty stanovené odst. 10. 3. tohoto Aukčního řádu. Vítěz aukce je povinen 

volbu Prodávajícího náhradním způsobem akceptovat. 

 

10.5. Jednou učiněnou volbu Prodávajícího není vítěz aukce oprávněn měnit. 

 

10.6. Volbu Prodávajícího je vítěz aukce povinen oznámit ve lhůtě stanovené odst. 10. 3. tohoto 

Aukčního řádu Pořadateli aukce. Volbu Prodávajícího je Toyota CE v případě určení Prodávajícího 

náhradním způsobem povinna oznámit Pořadateli aukce a vítězi aukce bez zbytečného odkladu 

poté, co volbu učiní. Celková doba pro volbu Prodávajícího náhradním způsobem nesmí překročit 

20 pracovních dnů ode dne konání aukce. 

 

10.7. Toyota CE převede vlastnické právo ke každému z Vozidel RE a ke každému z Vozidel OE na 

příslušného Prodávajícího. Toyota CE zajistí, aby Prodávající s vítězem aukce uzavřel příslušnou 

kupní smlouvu v souladu s tímto Aukčním řádem. 



 

 

 

Článek 11. Uzavření kupní smlouvy 

 

11.1. Kupní smlouva mezi vítězem aukce a Prodávajícím bude uzavřena bez zbytečného odkladu poté, 

co bude vítězem aukce stanovena osoba Prodávajícího nebo bez zbytečného odkladu poté, co 

bude osoba Prodávajícího určena náhradním způsobem ze strany Toyota CE. Pořadatel aukce 

předá určenému Prodávajícímu informaci o osobě vítěze aukce a vysoutěžené ceně předmětu 

dražby. 

 

11.2. Kupní smlouva bude odpovídat Návrhu kupní smlouvy. Kupní smlouva bude zohledňovat aukční 

jistotu uhrazenou Prodávajícímu ve smyslu odst. 11.5. tohoto Aukčního řádu. Pořadatel aukce 

neodpovídá zá správnost, úplnost ani soulad kupní smlouvy či smlouvy uzavřené na základě aukce 

mezi Prodávajícím a vítězem aukce s obecně závaznými právními předpisy. Pořadatel aukce 

neodpovídá za případné změny či doplnění kupní smlouvy či smlouvy uzavřené na základě aukce 

provedené vítězem aukce a/nebo Prodávajícím. 

 

11.3. Vlastnictví k předmětu nabývá vítěz aukce až po řádném uzavření kupní smlouvy, jejím 

podepsáním oběma stranami (Prodávajícím a kupujícím) a úplným uhrazením kupní ceny na účet 

Prodávajícího. 

 

11.4. V případě neuzavření kupní smlouvy či nezaplacením kupní ceny kupujícím dle stanovených 

podmínek má Pořadatel aukce možnost nabídnout předmět aukce dalším účastníkům aukce, 

přičemž je vždy nejprve osloven účastník aukce, který nabídl druhou nejvyšší aukční cenu, či 

provést nové aukční jednání. V tomto případě náleží Pořadateli aukce standardní sjednaná výše 

odměny na základě smlouvy o zprostředkovatelském prodeji v aukci uzavřené s Toyota CE.  

 

11.5. Pořadatel aukce je povinen Prodávajícímu vyplatit kupujícím složenou aukční jistotu bez 

zbytečného odkladu poté, co bude vítězem stanovena osoba Prodávajícího nebo bez zbytečného 

odkladu poté, co bude osoba Prodávajícího určena náhradním způsobem ze strany Toyota CE. 

V případě uhrazení aukční jistoty ze strany vítěze aukce v hotovosti je aukční jistota vyplacena 

Prodávajícímu převodem na bankovní účet určený Prodávajícím.  

 

  



 

 

Článek 12. Závěrečná ustanovení 

 

12.1. Tento aukční řád je závazný pro všechny účastníky aukce, Prodávající i Pořadatele aukce. 

 

12.2. Každý účastník aukce je povinen se s aukčním řádem podrobně seznámit. Neznalosti pravidel 

stanovených aukčním řádem se účastník aukce nemůže dovolávat. 

 

12.3. Vítěz aukce si převezme vydražený předmět dle podmínek sjednaných v Kupní smlouvě. 

 

12.4. Pořadatel aukce nenese žádnou odpovědnost za vady předmětů. Vítěz aukce souhlasí s tím, že v 

případě výskytu vad předmětu nemá nárok na vrácení draženého předmětu a že případná práva 

plynoucí z vad vydraženého předmětu bude uplatňovat vůči Prodávajícímu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha č.1 

 



 

 

 



 

 

 

 

Příloha č.2  

 
 

 

Dealer Pobočka Město

Autobond Group a.s. Všechny pobočky Autobond 19000 Praha 9

Autobond Group a.s. Pobočka Opava Opava

Autobond Group a.s. Pobočka Ostrava Ostrava - Hrabová

Autobond Group a.s. Pobočka Třinec Třinec

Autobond Group a.s. Pobočka Šumperk Šumperk

Autobond Group a.s. Pobočka Ostrava - Svinov Ostrava - Svinov

Autobond Group a.s. Pobočka Kolbenova 19000 Praha 9

AUTOSTYL a.s. Trutnov Trutnov

BSAuto Brno Brno

C & K, a.s. Pobočka Brno-Vídeňská Brno

C & K, a.s. Pobočka Brno-Maříkova Brno - Ivanovice

C & K, a.s. Pobočka Uherské Hradiště Uherské Hradiště 686 01

Dolák s.r.o. Všechny pobočky Dolák s.r.o.

Dolák s.r.o. Pobočka České Budějovice České Budějovice

Dolák s.r.o. Pobočka Příbram Příbram IV

Dolák s.r.o. Pobočka Písek Písek

Dolák s.r.o. Pobočka Tábor Tábor

Dolák s.r.o. Pobočka Plzeň Plzeň

Emil Frey ČR, s.r.o. Praha 9 - Černý Most

HS Automobil s.r.o. Pobočka Jihlava Jihlava

HS Automobil s.r.o. Pobočka Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod

Auto KP Plus s.r.o. Liberec

T-MOTOR Zlín s.r.o. Pobočka Olomouc Olomouc - Bělidla

T-MOTOR Zlín s.r.o. Pobočka Zlín Zlín

Auto Eder s.r.o. Karlovy Vary - Dvory

Domanský s.r.o. Zdiby

Louwman Motor Praha, s.r.o. Pobočka Kladno Kladno

Louwman Motor Praha, s.r.o. pobočka Most Most

Louwman Motor Praha, s.r.o. Pobočka Ústí nad Labem Ústí nad Labem

Louwman Motor Praha, s.r.o. Pobočka Praha Praha 13 - Zličín

OlfinCar .s.r.o Pobočka Hradec Králové Hradec Králové

OlfinCar .s.r.o Pobočka Pardubice Pardubice

Toyota Tsusho Praha s.r.o. Modřany Praha 4 - Modřany

Toyota Tsusho Praha s.r.o. Průhonice Praha - Čestlice

Toyota Tsusho Praha s.r.o. LUV Centrum Praha - Čestlice


